


ÜMRANIYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU
“BİR ÖYKÜ DE SEN ANLAT” PROJESİ


SERBEST HİKAYE YARIŞMASI



Sen de öykünü yaz, yarışmaya katıl!

! kitap de okul
" " " "
() bilgisayar
aile ve
mi ? çiçek ki sevgi

Ödüller:
1. Bisiklet
2. Tablet PC
3. Çeyrek Altın



Teslim Tarihi: 20 Nisan 2018
Sonaçların Açıklanması: 27 Nisan 2018

Projenin Adı	Bir Öykü de Sen Anlat
Projenin Tanıtımı	<p>Günümüzde öğrenciler arasında düzenlenen öykü yarışmalarına gösterilen ilginin, çocuğun, kendi yazınında yer alma ve söz söyleme çabası içinde olduğunu düşünmekteyiz. Yazılı olarak ifade bulan, bakılan, görülen, incelenen ve değerlendirilen olayın ardından sorgulama gelecektir. Öğrencilerin yaşadığını olduğu gibi yansıtmayıp, derinliğine anlam katacak yaratıcı yazılar yazarak edebiyat sanatında yerlerini alabileceğine inanıyoruz.</p> <p>Sanatçı, çalışarak sanatçı olduğuna göre; küçük yaşlarda başlayacak çalışmalar bakma, görme ve sanatını ifade etme başarısını yükseltebilecektir.</p> <p>Zübeyde Hanım Ortaokulu olarak öğrencilerin erken yaşlarda edebiyat ve sanatla iç içe olmasının, öğrenciyi hayatta olduğu kadar edebiyatta da aktif konumlandırılabilmesi için inancını taşımaktayız. Öğrencilerimizin geleceği görebilen, hızla ilerleyen teknolojiye uyum sağlayan, yaşadıkları çevreyi etkileyip dönüştüren bireyler olabileceğine inanarak onların yazınsal ve zihinsel gelişimine katkıda bulunmak amacıyla projemizi başlatmak istiyoruz.</p>

Proje Yöneticisi	Ahmet GÖZÜKARA (Zübeyde Hanım Ortaokulu Türkçe Öğretmeni) Tel: 05056606163 E-posta: ahmetgozukara34@gmail.com	
Proje Ekibi	Havva Şimşek, Cahide Zirekoğlu, Halide Anacur, Hüseyin Bovya, Asiye Özkaya	
Projenin Amacı	<ul style="list-style-type: none"> • Öğrencilerin herhangi bir konuya bağlı kalmadan kendi istekleri doğrultusunda belirlediği konu çerçevesinde kendini ifade edebilme yeteneğini geliştirmesi • Öğrencilerimizin toplumsal alanda, bireysel hayatında gördüğü “iyi” ya da “kötü” kavramlardan ve/veya olgu ve olaylardan yola çıkarak bilgilerini, okuma ve araştırma ile yazım kabiliyetlerini geliştirmek • Öğrencilerin yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak ve onları cesaretlendirerek özgüvenlerini artırmak. 	
Projenin Hedefleri	<ul style="list-style-type: none"> • Ortaokul öğrencilerinde yazılı anlatım becerilerinin gelişmesine katkıda bulunmak • Gençleri okuma yazmaya özendirmek ve geleceğin yazarlarının yetişmesine destek olmak • Öğrencileri sanata yönlendirmek 	
Süre	Proje Başlangıç Tarihi: 27 Kasım 2017 Proje Bitiş Tarihi: 19 Mayıs 2018	
Proje Çıktıları ve Başarı Ölçütleri	<ul style="list-style-type: none"> • Öğrencilerimizin hayal gücü ve yazılı anlatım becerilerinde artış • Nitelikli öykü üretme • Okulumuzda yazılacak serbest öykü sayısı 	
Projenin Hedef Kitlesi	5. 6. 7. ve 8. Sınıf öğrencileri	
Projenin İşleyişi	Yapılacak Faaliyetler	Tarih
	Yarışmanın dijital gazete ve okulun belirli yerlerine afişler asılarak tanıtımının yapılması	27 Kasım 2017
	Yarışma hakkında sınıflara Türkçe öğretmenleri vasıtası ile öğrencilere duyuru yapılması	4 - 15 Aralık 2017
	Serbest öykü yazma süreci	18 Aralık 2017 - 20 Nisan 2018
	Toplanan eserlerin komisyon tarafından değerlendirilmesi	26 Nisan 2018
	Sonuçların açıklanması	27 Nisan 2018
	Dereceye giren öğrenciler için ödül töreni	19 Mayıs 2018
	“Serbest Öykü Yazma” projesi kapsamında yapılacak faaliyetler ve tarihleri aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi olacaktır:	
Tahmini Maliyet	Yapacağımız çalışmaların tüm maliyeti sponsorlar aracılığıyla karşılanacaktır.	

Uygundur.

AHMET YALVARICI
Okul Müdürü